Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIXCACALCUPUL

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5231 a la 5243-4451)

Fechay | 15/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:37 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5231 SUBSIDIOS $12,829.99 $0.00 $0.00 $12,829.99
5231-4391 Otros subsidios $12,829.99 $0.00 $0.00 $12,829.99
5240
AYUDAS SOCIALES $5,322,428.40 $1,033,902.00 $0.00 $6,356,330.40
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $5,310,604.40 $1,033,902.00 $0.00  $6,344,506.40
5241-4411 Ayudas sociales $5,289,330.00 $1,033,902.00 $0.00 $6,323,232.00
C00661 06/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC 442 GD Folio: 159 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 159 H $30,000.00 $0.00 $5,319,330.00
C00663 09/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC 447 GD Folio: 161 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 161 H $30,000.00 $0.00 $5,349,330.00
€00680 09/10/2023 VIRGINIA MARTINEZ AR, 445 GD Folio: 175 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 175 V $44,080.00 $0.00 $5,393,410.00
C00664 12/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC 449 GD Folio: 162 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 162 H $87,566.00 $0.00 $5,480,976.00
C00665 14/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC 451 GD Folio: 163 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 163 H $20,550.00 $0.00 $5,501,526.00
C00666 14/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC 450 GD Folio: 164 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 164 H $65,000.00 $0.00 $5,566,526.00
C00662 17/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC 443 GD Folio: 160 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 160 H $28,432.00 $0.00 $5,594,958.00
C00667 17/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC 452 GD Folio: 165 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 165 H $50,000.00 $0.00 $5,644,958.00
C00668 27/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC 453 GD Folio: 166 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 166 H  $175,050.00 $0.00 $5,820,008.00
C00669 30/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC 456 GD Folio: 167 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 167 H $20,000.00 $0.00 $5,840,008.00
C00690 06/11/2023 HABITANTES DEL MUNIC 458 GD Folio: 176 (APOYO PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 176 HAI  $310,000.00 $0.00 $6,150,008.00
C00692 15/11/2023 HABITANTES DEL MUNIC 465 GD Folio: 177 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 177 H $31,004.00 $0.00 $6,181,012.00
C00693 28/11/2023 HABITANTES DEL MUNIC 466 GD Folio: 178 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 178 H $30,000.00 $0.00 $6,211,012.00
C00694 30/11/2023 HABITANTES DEL MUNIC 469 GD Folio: 179 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 179 H $78,000.00 $0.00 $6,289,012.00
C00711 08/12/2023 VIRGINIA MARTINEZ AR, 473 GD Folio: 185 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 185 V/ $34,220.00 $0.00 $6,323,232.00
5241-4413 Ayudas deportivas $21,274.40 $0.00 $0.00 $21,274.40
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $11,824.00 $0.00 $0.00 $11,824.00
5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $11,824.00 $0.00 $0.00 $11,824.00
Total : 5,335,258.39 1,033,902.00 0.00 6,369,160.39
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